2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЯЛИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2017

   № 8

с. Нялинское
Об отмене постановления от 25.08.2015 № 26
«Об утверждении положения о порядке организации

и проведения публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории

сельского поселения Нялинское
В связи с поступлением экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 26.08.2016 № 01.03.-М-151, в целях исключения несоответствия федеральному законодательству, Уставу  сельского поселения Нялинское, двойного правового регулирования
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Нялинское от 25.08.2015 № 26 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Нялинское.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское

                        В.М. Коптяев
PAGE